
Ogłoszenia parafialne
13. NIEDZIELA ZWYKŁA

30 czerwca 2024

Serdecznie witamy gości,  którzy przebywają na terenie naszej parafii.  Życzymy wszystkim
dobrej pogody i udanego wypoczynku.
Msze święte w naszym kościele w dzień powszedni o 9.00 i o 18.00. Spowiedź możliwa jest
kwadrans przed Mszą św., a w niedziele na początku każdej Eucharystii.
Codziennie w naszej zabytkowej kaplicy odbywa się adoracja Najświętszego Sakramentu w dni
powszednie od godz. 9.30 do 17.30, a w niedziele od 14.00.
Zapraszamy dzisiaj po Mszy św. o 18.00 na ostatnie już nabożeństwo czerwcowe.
Miesiąc lipiec jest poświęcony czci Najświętszej Krwi Chrystusa, stąd w kaplicy wystawiony
będzie obraz Maryi Matki Przenajdroższej Krwi.
W poniedziałek  zapraszamy serdecznie  o  godz.  19.00  na  pierwszy  w tym roku „Wieczór
Muzyczny u św.  Andrzeja Boboli”.  Podczas jutrzejszego koncertu wystąpi  Ewa Bemowska
(wielka harfa koncertowa) i Anna Ekielska - Skóra (flet). W programie m.in. utwory Faure,
Massenta i  Bacha.  Szczegółowy program festiwalu znajduje się na plakatach i  na stronie
internetowej. Wstęp wolny.
Zapraszamy na konferencje psychologiczno-duchowe pt. „Na drodze do pokoju serca”. W trzy
kolejne środy omówione zostaną przeszkody w drodze do dobrostanu:  gniew, lęk i niezdrowe
poczucie winy oraz sposoby ich pokonywania. Pierwsze spotkanie 3 lipca br. o 19:00 w domu
parafialnym przy naszym kościele.
W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca.
W czwartek po Mszy świętej nabożeństwo ku czci Najdroższej Krwi Pana Jezusa w intencji
kapłanów oraz o liczne, święte powołania kapłańskie, zakonne i misyjne.
W piątek po Mszy świętej o 18.00 zapraszamy na nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana
Jezusa oraz na adorację prowadzoną przez nasz parafialny zespół muzyczny do godziny 19.30.
Spowiedź pół godziny przed Mszą świętą rano od 8.30 i wieczorem od 17.30, a także w czasie
wieczornej adoracji.
 W sobotę po Mszy św. o 9.00 zapraszamy na różaniec wynagradzający Niepokalanemu Sercu
Najświętszej Maryi Pannie.
W przyszłą niedzielę zapraszamy na dodatkową Mszę święta niedzielną o godz. 19.00, którą
celebrować będziemy przez wszystkie niedziele lipca i sierpnia.
W dniach  12-14  lipca  planowane  są  rekolekcje  ewangelizacyjne,  które  prowadzić  będzie
pochodzący  z  Ugandy  Ojciec  John  Bashobora,  znany  na  całym  świecie  charyzmatyk  i
rekolekcjonista. Rekolekcje odbędą się w hali Olivia. Zapisy na rekolekcje możliwe są poprzez
platformę Biletomat.pl. Ilość miejsc jest ograniczona.
Pr wyjściu z kościoła do nabycia prasa katolicka, w tym nasza parafialna „Barka”.
KOMUNIKAT SOPOCKIEGO MOPS-U:
Dziękując za pomoc, jaką Proboszczowie oraz mieszkańcy Parafii udzielają osobom najbardziej
potrzebującym,  zwracamy  się  z  apelem,  aby  nie  wpierać  finansowe  osób  w  kryzysie
bezdomności oraz żebrzących. Takie postępowanie nie pomaga tym osobom, lecz powoduje, że
pozostają na ulicy i nie chcą skorzystać z pomocy oferowanej przez miasto.
Właściwą i skuteczną pomoc osobom doświadczającym bezdomności oferują powołane do tego
instytucje,  m.in.  ośrodki  pomocy  społecznej  oraz  organizacje  pozarządowe  (takie  jak  np.
„Caritas”). Wszystkie osoby, które znajdują się w trudnej sytuacji, mogą liczyć na wsparcie -
schronienie, posiłek czy zaspokojenie innych niezbędnych potrzeb. W sezonie letnim na ulicach



Sopotu pojawia się wiele osób żebrzących, które przybywają do naszego miasta z całej Polski,
licząc na łatwy zarobek. Wyłudzone w ten sposób pieniądze przeznaczają przeważnie na zakup
alkoholu i innych używek, potem często zakłócają spokój.
Wszelkie sygnały o osobach potrzebujących wsparcia,  w tym w kryzysie bezdomności  czy
żebrzących, można zgłaszać do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sopocie (tel. 58 551
17 10) lub do Straży Miejskiej - tel. 986. Szczegółowe informacje na ulotkach oraz plakatach.
Wszystkie osoby znajdujące się w trudnej  sytuacji  mogą liczyć także na wsparcie Caritas
Archidiecezji Gdańskiej. W Sopocie działa m. in. codziennie jadłodajnia, jest łaźnia, fryzjer i
przychodnia. 


